別記
様式第７号（第４条第３項）

作業中の事故報告書

  年  月  日

佐倉市長        様

団体名

代表者名

連絡先

 作業中に事故がありましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１ 事故日時        年  月  日  午前・午後  時  分頃

２ 事故発生場所  佐倉市             地先

３ 事故内容

４ 事故原因

５ 事故状況図面  別紙のとおり

６ 事故の通報   警察署・消防署（救急車）連絡 有・無

７ その他     必要に応じ提出（写真等）